2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
27.02.2014 № 33-376
г. Саратов
О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 23.06.2006 № 6-50 «О Положении о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Город Саратов»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ                  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                                в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы           от 23.06.2006 № 6-50 «О Положении о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Город Саратов» (с изменениями от 04.12.2009 № 45-548, 26.04.2012                         № 13-156, 28.02.2013 № 22-268) следующие изменения:

1.1. В абзаце 7 после слов «председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Саратов» дополнить словами                       «, председателя избирательной комиссии муниципального образования «Город Саратов, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»;
1.2. В абзаце 10 после слов «осуществляющего свои полномочия              на постоянной основе,» дополнить словами «заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования «Город Саратов, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»;

1.3. В абзаце 11 после слов «осуществляющего свои полномочия            на постоянной основе,» дополнить словами «секретаря избирательной комиссии муниципального образования «Город Саратов».
2. Отменить решение Саратовской городской Думы от 29.11.2007            № 22-214 «О муниципальных должностях и денежном вознаграждении членов избирательной комиссии города Саратова, работающих на постоянной (штатной) основе».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования «Город Саратов»                                                   О.В. Грищенко

_1453193831